
 

Technická specifikace   
  Strana 1 (celkem 2) 
 
 
 

Technická specifikace 
Zdravotnické trenažéry a doplňkové vybavení pro simulace v pediatrii 

Tato veřejná zakázka je rozdělena na čtyři části. Účastník je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí 
veřejné zakázky, vždy však musí splnit všechny požadavky zadavatele pro tu část veřejné zakázky, do které 
podává nabídku. V případě parametrů vymezených minimální nebo maximální úrovní nebo rozmezím hodnot musí 
nabídka účastníka vyhovět alespoň stanovené požadované úrovni. 

Část 3 VZ  

3.1 Dětské (kojenecké) nemocniční lůžko 
Dětské nemocniční lůžko určené pro batolata a děti předškolního věku. 
Počet kusů: 2 
Požadované vlastnosti: 

- Rozměry ložné plochy 100-140 cm x 60-80 cm; 
- Vnější šířka menší než 90 cm; 
- Antistatická kolečka průměru 100-150 mm; 
- Min. 2 centrálně bržděná kolečka; 
- Min. 1 kolečko s aretací přímého směru; 
- Kryt podvozku; 
- Průběžné teleskopické postranice, min. 3 nastavitelné polohy (stažena – v úrovni ložné plochy, vytažena 

– min. 70 cm nad ložní plochou, uprostřed); 
- Zabezpečené uvolňování postranic; 
- Indikátory náklonu; 
- Čela transparentní, odnímatelné, fixované pojistkou; 
- Držáky příslušenství – min. 3 postranní lišty; 
- Infuzní stojan, vysunutý mimo ložnou plochu, teleskopický, výškově stavitelné 4 háčky; 
- Možnost zavěšení infuzní pumpy a lineárního dávkovače; 
- Odkládací prostor – např. výsuvný koš pod nožní příčkou; 
- Možné polohování – min. 2dílná ložní plocha; 
- Elektrické polohování ložné plochy – zádový díl min. v rozmezí 0-40°, automatické nastavení 

Trendelenburgovy a antitrendelenburgovy polohy;  
- Výška ložní plochy elektricky nastavitelná min. v rozmezí 60-80 cm; 
- Sesterský ovladač pro elektrické polohování; 
- Napájení ze sítě 230 V, 50/60 Hz; 
- Zálohová baterie s indikátorem stavu; 
- Matrace adekvátních rozměrů, antidekubitní, určena pro použití ve zdravotnictví;  
- Bezpečné zatížení lůžka a nosnost matrace min. 70 kg; 



Technická specifikace   
  Strana 2 (celkem 2) 
 
 
 

- Snímatelný voděodolný potah matrace; 
- Sada lůžkovin. 


